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    Hej allesamman! Ett år till är till ända, och ett nytt har tagit sin början. 2007 bjöd på många 
fina minnen. Vad hände egentligen? Som vanligt går säsongerna fort häruppe men det har inte 
avskräckt kirunafolket. K3´s nybörjardrive i oktober –07 gav nya förmågor och jag tänkte 
börja med att hälsa alla er varmt välkomna. Det är alltid lika roligt att se nya människor bli 
tagna och inspirerade att börja med klättring. Mångfalden för det gångna året är stor, och det 
har klättrats is och tävlats, det har varit korta och långa klätterturer och många platser har 
besökts.  
 
    Enligt Naturvårdsverkets nya bestämmelser ska nu alla nyturer vid utomhusklättring, vad 
gäller bultning och rensning anmälas till länsstyrelsen. Jag tror bestämt att detta problem nog 
gäller mest i de södra delarna av landet där trycket är större. Jag kan inte tänka mig att detta 
kommer bli ett problem för oss häruppe. I annat fall skulle nog det hela kunna bli lite 
humoristiskt. Tänk er om man måste anmäla vartenda problem man borstar upp på Obelisken 
eller i KaiseNjarga? Det skulle inte bli något litet åtagande det. Men som sagt är vi nog 
ganska förskonade häruppe, och vad gäller Luossaklyftan så behöver vi nog inte oroa oss 
särskilt mycket. Fast där kan ju framtiden te sig spännande ändå med tanke på hotellet som 
byggs där uppe. Vad händer när mer människor är i farten där och ser oss som klättrar? Men 
det kommer säkerligen lösa sig, det är jag övertygad om. Det har ju trots allt klättrats där 
sedan 1985. Våren kommer med stormsteg snart, vilket innebär mer isklättring och därefter 
klippklättring. Vi får se om det slås något rekord i år. Det ska påpekas att några galningar 
förra året gjorde premiär på klippa inne i rektorn i februari i typ tiogradig kyla!  
 
    Vi välkomnar det nya året och hoppas på många fina dagar och fina klätterturer.  

Årsmöte/årsfest 
    Den 26 januari är det dags igen. K3 kallar sina medlemmar till årsmöte. Platsen för mötet 
blir vid I22 inomhusvägg (GK) och det kommer att hållas på ovanvåningen där GK´s kanslist 
sitter på dagarna. Tiden blir 16.00. Missa inte detta! Som vanligt blir det också en årsfest för 
oss över 18 år. Den kommer som vanligt hållas vid Kiruna bugg & swing mittemot Kiruna 
video med start ca 1900. Allt är preliminärt, bekräftade tider kommer i kallelsen. 

Avgift –08 
O. B.S GLÖM EJ ATT BETALA IN AVGIFTER I TID! Medlemsavgift, SKF och 
väggavgift för –08.    Gör detta för att underlätta för våran kassör och om ni vill ha bergsport. 
Avgifter gäller också enbart kalenderår. 
 
Avgifter betalas in på PG – nr 35 26 22 – 5 
 
Medlemsavgift K3 -08:              200 kr  
 
SKF vuxen:           200 kr 
        Junior (till och med 19 år): 100 kr 
 
Väggavgift 18 år och över:  500 kr helår 
                                             275 kr halvår 
Väggavgift under 18 år:       200 kr  
 



I22 – nytt 
    Inomhusverksamheten rullar på som vanligt. Onsdagarna har blivit den dag då instruktör 
finns tillhands och den dag då nya förmågor kan börja, oavsett tid på året. På väggarna har en 
del omstruktureringar gjorts, framförallt på nya överhänget eller moonboarden, där större 
grepp skruvats upp för att göra det möjligt för de flesta att kunna klättra där. Tidigare har ju 
den väggdelen tyvärr enbart varit anpassad för de som är apstarka. 
 
Den viktigaste frågan har väl nu varit att Fab köpt upp samtliga lokaler på Vasallenområdet.  
Vad det innebär för oss är antagligen höjda hyror. Än så länge pratas det i alla fall om att 
klubben får fortsätta med verksamheten där nere, men ett orosmoln finns ändock och styrelsen 
har redan tittat på alternativa lokaler om det skulle gå fel. Detta kommer säkerligen tas upp på 
årsmötet och då får alla ni medlemmar också tillfälle att säga eran mening i detta ärende. 
Möjligt är också att Kiruna kommun i högre grad kommer bistå med ekonomiskt stöd så vi 
kan behålla i stort sett samma hyra för lokalerna. Ingenting är dock säkert ännu så framtiden 
lär utvisa vad som skall hända. 

K3 Klubbmästerskap 2008-02-16 
Den 16 februari går klubbmästerskapet av stapeln igen. Starttid är 11.00, kval till 14.00 och 
därefter final, när poängen är räknade. 
Klasserna är: 
Barn under 13 år 
Junior 13-17 år både dam och herr 
Senior 18 år och uppåt, dam och herr 
Missa inte detta! Årets inomhushöjdare!  
Vid intresse att vara med och skruva leder, tag kontakt med Janne C eller Pudde H. Detta 
kommer att medföra att väggen stängs av fr.o.m. onsdag kväll 13/2 kl. 20.00 för ledbyggning 
fram till tävlingens datum. Ingen klättring får bedrivas under den tiden. Plats för tävlingen är 
givetvis I22. Välkomna! Anmälningsavgift: Barn GRATIS, Junior 10 kr och Senior 20 kr.  

Vad hände under sommaren då? 
    Ja vad hände egentligen under sommaren? Det har klättrats en del i alla fall. K3 gjorde 
under tidig sommar en ny upptäckt bredvid Haugfjell som heter Tverrfjell. Cirka tio turer har 
öppnats, de flesta i traditionell stil och turerna sträcker sig i svårighet från grad 4 till grad 7 
för närvarande. Någon enstaka bultad tur finns också, och det lär säkert bli många fler nästa 
säsong. Området är väldigt vackert och bjuder på mestadels vertikal och svaig klättring på 
granit. 
 
    Till sommaren kommer ju också den nya klätterföraren över Narviksområdet. Detta har 
medfört att det kommit upp nyturer i omnejden, däribland Tverrfjell som nämnts ovan. I E-
fjord har K3 bidragit med några nya leder, bl.a. en tio replängder lång led på peak 717 samt 
också en på klassiska kugelhornet. Utöver det kan också Svartdalen nämnas som förärats med 
några nyturer från vår sida. 
     
Obelisken, det stora jätteblocket som hittades hösten -06 har sett många nya fina problem. 
Tror antalet problem torde vara uppe i sjutton st vid dags dato och här finns allt: jättelätt till 
jättesvårt. 
 
 I KaiseNjarga har det väl mest varit öde men en del nytt har ändå hunnits med, framförallt i 
Nya landet och området kring Hotell Njarga blocket. Fina prestationer bl.a. av D.Nutti som 



fick göra klassikern Nästan som Örebro, 6b-6c? och P.Hansson för förstabestigningarna av 
problemen Mästarens kant, 7b+ och Damien assis, 7b+. 
 
    Lofoten gästades som vanligt under midsommarveckan. Ett tappert gäng från klubben åkte 
dit, och blev mottagna av strålande väder. Tror Norge haft sin bästa sommar vädermässigt på 
jag vet inte hur länge. Några av de klättrade turerna var Bare blåbär, Örne ryggen, 
Pianohandlare lunds rute, Råna, Rom & Cola och Pan. 
 
    Hemma i Luossavaara, hennes heliga höghet har det ej heller varit så många besök, enligt 
henne själv, men det har inte hindrat några från att göra fina saker ändå. D.Nutti var i farten 
igen och lyckades göra Nice to meat you too, 6c på fina vråkväggen. Maddis Strängdal gjorde 
antagligen som andra tjej lederna Eat meat or die, 7c (tror inte det är så många töser som gått 
i 7c i sverige? Grattis!) samt klassikern Styckningen, 7b. Bra gjort! P. Hansson fick också till 
det med en bestigning av Styckningen på traditionella säkringar, hugaligen! I övrigt tror jag 
bara två nyturer kommit upp i Luossa i år. Ajöss och tack för fisken, 6b (P.Hansson, 
M.Strängdal) uppe i rektorn samt Septembersol, 6c på gömda väggen (P.Hansson). 
 
    Septemberträffen i Stiberg blev faktiskt av, men bara två deltagande bestående av 
storväggsrävarna R.Mcgregor och M.Morell. Sist men inte minst åkte Maddis och Pudde till 
Kalymnos, Grekland i oktober för att förlänga säsongen med tre veckor brant kalksten. Hit 
åkte även ett gäng med H.Inga i spetsen i maj. Klättringen var fantastisk enligt deras utsago, 
och det blev många fina leder. Några exempel på det en fin onsight av Maddis på leden 
Athena, 6b+ som var styv för sin grad samt Monahiki Elia, 6a+. Andra fina turer var Ivi, 7b 
onsight och Daniboy, 8a, 2nd go. 
 
Säkerligen har mycket mer skett, det är bara ett axplock av den gångna sommaren… 
 
Avslutningsvis vill jag tacka för det gångna året och hoppas på att vi ses på årsmötet och 
festen. Då blir det också dags för den andra filmen om K3, en slags verksamhetsberättelse 
för året 2007. Missa inte! Hoppas på ett gott 2008 och många ansikten både på I22 och bland 
våra block och klippor. 
 
”När Luossavaara talar, lyssnar en vis man” 
 
Eder sekreterare / Fredrik Pudde Hansson 
 
 
 
 


